[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2018                                                                                 № 28
«О передаче имущества из собственности

муниципального района «Читинский район»

в муниципальную собственность
сельского поселения «Смоленское»
          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1.Передать движимое имущество муниципального района «Читинский район» в собственность сельского поселения «Смоленское»:
- система звукового оповещения П-166М СЗО мощностью 1300 Вт., расположенная по адресу: Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка, ул. Советская, 33.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района                                                       В.А. Захаров
«Читинский район»